Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1988/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza da área verde, localizada no Jardim Conceição

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a limpeza na área verde localizada na Rua Benedito da Costa Machado, próximo à residência de número 395, Jardim Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, foi feita a poda das árvores da área publica, mas os galhos ficaram ali “esquecidos”. Pedem que o setor competente faça limpeza necessária.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

1ec0d40a-7329-47aa-8d06-372caebdaa98.png
PROTOCOLO 4118/2015 - 15/05/2015 15:46

image1.jpeg

image10.jpeg